第１号様式

　町田市長　石阪　丈一　　様

円

2025年11月1日

町田市森野２－２－２２

５　添付書類 ・町田市次世代エネルギー推進事業奨励金　要件チェックリスト

第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業等の目的
　　及び内容

町田市次世代エネルギー推進事業奨励金交付要綱に規定する事業を行
うため

住 所

氏 名

町田市補助金交付申請書

　　下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則

申請者

ふ り が な

〒１９４－８５２０

６　その他

２　補助事業等の経費の配分
　　及び経費の使用方法

町田市次世代エネルギー推進事業奨励金の補助対象となる機器の設置
費

３　補助事業等の完了の予定
　　期日その他補助事業等の
　　遂行に関する計画

機器の設置（予定）日　２０２５年　１２月　１日

４　交付を受けようとする補助
　　金等の額及びその算出の
　　基礎

算出の基礎：町田市次世代エネルギー推進事業奨励金交付要綱に規定する補助単価による

¥35,000

まちだ　たろう

町田　太郎